Convénio n’: 41/2016
: _ Tipo de Aplicacido: BB CDB DI
- 5 | Fundagdo Escola Banco do Brasil - Ag: 2799-5
Ll /PolémicadaBaha _Conta Corrente: 71610-3
ik e Controle Aplicacdo Detalhado
APLIC PAPEIS RESGATES

DATA CDB RENDIM IRRF PAPEIS SALDO
31/12/21 - - - R$ 211.625,48
31/01/22 12.500,00 R$ 224.125,48
03/01/22 83,50 R$ 224.208,98
03/01/22 70,11 R$ 224.279,09
03/01/22 393,49 R$ 224.672,58
03/01/22 181,30 R$ 224.853,88
03/01/22 264,99 R$ 225.118,87
03/01/22 131,25 R$ 225.250,12
03/01/22 104,44 R$ 225.354,56
03/01/22 92,82 R$ 225.447,38
03/01/22 85,10 R$ 225.532,48
03/01/22 93,25 R$ 225.625,73
03/01/22 46,28 R$ 225.672,01
03/01/22 32,40 RS 225.704,41
03/02/22 3.500,00 R$ 222.204,41
03/02/22 217,14 R$ 221.987,27
03/02/22 3,71 3,71 R$ 221.987,27
23/02/22 13.500,00 RS$ 235.487,27
24/02/22 1.000,00 R$ 234.487,27
24/02/22 62,04 R$ 234.425,23
24/02/22 7,30 7,30 R$ 234.425,23
25/02/22 90,50 R$ 234.515,73
25/02/22 72,20 R$ 234.587,93
25/02/22 405,48 R$ 234.993,41
25/02/22 187,18 R$ 235.180,59
25/02/22 272,29 R$ 235.452,88
25/02/22 100,36 R$ 235.553,24
25/02/22 10,26 R$ 235.563,50
25/02/22 107,52 R$ 235.671,02
25/02/22 95,68 R$ 235.766,70
25/02/22 87,63 R$ 235.854,33
25/02/22 96,25 RS 235.959? §
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DATA Ak LIE;‘B‘P EIST reENDIM IRRF Rﬁi(;‘ggs SALDO
25/02/22 47,58 R$ 235.998,16
25/02/22 33,30 R$ 236.031,46
03/03/22 8.500,00 R$ 227.531,46
03/03/22 592,96 R$ 226.938,50
03/03/22 6,97 6,97 R$ 226.938,50
31/03/22 112,50 R$ 227.051,00
31/03/22 89,68 R$ 227.140,68
31/03/22 502,49 R$ 227.643,17
31/03/22 231,77 RS 227.874,94
31/03/22 338,72 R$ 228.213,66
31/03/22 43,11 R$ 228.256,77
31/03/22 119,88 R$ 228.376,65
31/03/22 133,28 R$ 228.509,93
31/03/22 118,82 R$ 228.628,75
31/03/22 108,56 R$ 228.737,31
31/03/22 119,25 R$ 228.856,56
31/03/22 59,15 R$ 228.915,71
31/03/22 41,31 R$ 228.957,02
29/04/22 102,25 R$ 229.059,27
29/04/22 81,70 R$ 229.140,97
29/04/22 457,80 R$ 229.598,77
29/04/22 211,68 R$ 229.810,45
29/04/22 308,79 R$ 230.119,24
29/04/22 39,24 R$ 230.158,48
29/04/22 109,08 R$ 230.267,56
29/04/22 121,52 R$ 230.389,08
29/04/22 108,16 R$ 230.497,24
29/04/22 99,36 R$ 230.596,60
29/04/22 108,75 R$ 230.705,35
29/04/22 53,95 R$ 230.759,30
29/04/22 37,71 R$ 230.797,01
26/05/22 1.500,00

R$ 229.297,01 @
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DATA At LI%II;QPEIS | RENDIM IRRF Rii(;‘gsm SALDO
26/05/22 132,09 R$ 229.164,92
26/05/22 14,07 14,07 R$ 229.164,92
31/03/22 127,50 R$ 229.292,42
31/05/22 101,84 R$ 229.394,26
31/05/22 571,16 R$ 229.965,42
31/05/22 263,62 R$ 230.229,04
31/05/22 384,71 R$ 230.613,75
31/05/22 32,64 R$ 230.646,39
31/05/22 135,81 R$ 230.782,20
31/05/22 151,76 R$ 230.933,96
31/05/22 134,94 R$ 231.068,90
31/05/22 123,28 R$ 231.192,18
31/05/22 135,50 R$ 231.327,68
31/05/22 67,21 R$ 231.394,89
31/05/22 46,89 R$ 231.441,78
30/06/22 126,75 R$ 231.568,53
30/06/22 101,08 R$ 231.669,61
30/06/22 566,80 R$ 232.236,41
30/06/22 261,66 R$ 232.498,07
30/06/22 381,79 R$ 232.879,86
30/06/22 32,46 R$ 232.912,32
30/06/22 135,00 R$ 233.047,32
30/06/22 150,36 R$ 233.197,68
30/06/22 133,90 R$ 233.331,58
30/06/22 192,82 R$ 233.454,40
30/06/22 134,50 R$ 233.588,90
30/06/22 66,56 R$ 233.655,46
30/06/22 46,62 R$ 233.702,08
01/07/22 26.000,00 R$ 259.702,08
01/07/22 3.000,00 R$ 256.702,08
01/07/22 329,28 R$ 256.372,80
07/07/22 7,92 7,92 RS 256.372,80
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Convénio n°:

41/2016

Tipo de Aplica¢do: BB CDB DI
Banco do Brasil - Ag: 2799-5

Conta Corrente: 71610-3

DATA Ak Ll(égf EIS' renpM IRRF R]f,i(;%gs SALDO
07/07/22 5.000,00 R$ 251.372,80
07/07/22 527,10 R$ 250.845,70
29/07/22 13,10 13,10 R$ 250.845,70
29/07/22 130,50 = R$ 250.976,20
29/07/22 104,31 R$ 251.080,51
29/07/22 583,15 R$ 251.663,66
29/07/22 269,99 R$ 251.933,65
29/07/22 393,47 R$ 252.327,12
29/07/22 245,44 R$ 252.572,56
29/07/22 139,32 R$ 252.711,88
29/07/22 155,12 R$ 252.867,00
29/07/22 138,06 R$ 253.005,06
29/07/22 126,27 R$ 253.131,33
29/07/22 83,25 R$ 253.214,58
29/07/22 68,77 R$ 253.283,35
29/07/22 48,06 R$ 253.331,41
31/08/22 148,75 R$ 253.480,16
31/08/22 118,94 R$ 253.599,10
31/08/22 665,99 R$ 254.265,09
31/08/22 307,23 R$ 254.572,32
31/08/22 448,22 R$ 255.020,54
31/08/22 294,32 R$ 255.314,86
31/08/22 158,49 R$ 255.473,35
31/08/22 176,68 R$ 255.650,03
31/08/22 157,30 R$ 255.807,33
31/08/22 144,21 R$ 255.951,54
31/08/22 94,80 R$ 256.046,34
31/08/22 78,39 R$ 256.124,73
31/08/22 54,72 R$ 256.179,45
16/09/22 6.500,00 R$ 262.679,45
30/09/22 138,25 RS 262.817,70||
30/09/22 110,20 R$ 262.927,90 §
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Convénio n’: 41/2016
| Pt Bt Bl A O
Conta Corrente: 71610-3
. Controle Aplica¢do Detalhado
DATA ak Ll(égf EIS|  RenpIM IRRF R];:,SA(I;%FIF:JS SALDO
30/09/22 618,03 RS 263.545,93
30/09/22 285,18 RS 263.831,11
30/09/22 416,83 RS 264.247,94
30/09/22 273,00 R$ 264.520,94
30/09/22 147,15 R$ 264.668,09
30/09/22 ' 164,08 R$ 264.832,17
30/09/22 145,86 RS 264.978,03
30/09/22 133,63 R$ 265.111,66
30/09/22 88,05 R$ 265.199,71
30/09/22 72,67 RS 265.272,38
30/09/22 51,72 R$ 265.304,10
30/09/22 50,76 | RS 265.354,86
03/10/22 8.500,00 R$ 273.854,86
06/10/22 2.500,00 R$ 271.354,86
06/10/22 348,05 R$ 271.006,81
06/10/22 5,60 5,60 R$ 271.006,81
06/10/22 7.500,00 R$ 263.506,81
06/10/22 1.056,75 R$ 262.450,06
06/10/22 16,80 16,80 R$ 262.450,06
27/10/22 500,00 R$ 261.950,06
27/10/22 69,61 RS 261.880,45
27/10/22 5,07 5,07 RS 261.880,45
31/10/22 132,75 R$ 262.013,20
31/10/22 106,21 RS 262.119,41
31/10/22 594,05 RS 262.713,46
31/10/22 79,05 R$ 262.792,51
31/10/22 274,89 R$ 263.067,40
31/10/22 400,04 RS 263.467,44
31/10/22 262,60 R$ 263.730,04
31/10/22 141,75 RS 263.871,79
31/10/22 124,08 R$ 263.995,87
31/10/22 140,66 R$ 264.136,53
Bzr
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3

RESGATES

DATA AP LI%II;‘;P EIS| rRenpIM IRRF AT SALDO
31/10/22 128,80 R$ 264.265,33
31/10/22 69,94 R$ 264.335,27
31/10/22 63,96 R$ 264.399,23
31/10/22 48,87 R$ 264.448,10
01/11/22 13.500,00 R$ 277.948,10
03/11/22 10.000,00 R$ 267.948,10
03/11/22 1.505,00 R$ 266.443,10
03/11/22 11,40 11,40 R$ 266.443,10
10/11/22 8.500,00 R$ 257.943,10
10/11/22 1.219,92 R$ 256.723,18
10/11/22 33,49 33,49 R$ 256.723,18
10/11/22 1.000,00 R$ 255.723,18
10/11/22 150,50 R$ 255.572,68
10/11/22 3,98 3,98 R$ 255.572,68
24/11/22 2.500,00 R$ 253.072,68
24/11/22 358,80 R$ 252.713,88
24/11/22 22,60 22,60 R$ 252.713,88
30/11/22 134,25 R$ 252.848,13
30/11/22 107,16 R$ 252.955,29
30/11/22 600,59 R$ 253.555,88
30/11/22 83,98 R$ 253.639,86
30/11/22 152,82 R$ 253.792,68
30/11/22 404,42 R$ 254.197,10
30/11/22 265,20 R$ 254.462,30
30/11/22 142,83 R$ 254.605,13
30/11/22 125,55 R$ 254.730,68
30/11/22 141,70 R$ 254.872,38
30/11/22 129,95 R$ 255.002,33
30/11/22 70,59 R$ 255.072,92
30/11/22 64,61 R$ 255.137,53
30/11/22 49,41 R$ 255.186,94
02/12/22 5.000,00

RS 260.186,94 §




Convénio n°: 41/2016
| - Tipo de Aplicagio: BB CDB DI
| - ". ol ’tggdé%g %ﬁ’: Banco do Brasil - Ag: 2799-5
- ___ Conta Corrente: 71610-3 N
Controle Aplicacao Detalhado
DATA AP LI((::]I;‘;P EIST REnDIM Rii(;%gs SALDO

16/12/22 12.000,00 R$ 272.186,94
22/12/22 1.000,00 R$ 271.186,94
2241222 154,84 R$ 271.032,10f
22/12/22 9,14 9,14 |  R$271.032,10|
30/12/22 149,00 R$ 271.181,10I
30/12/22 119,13 R$ 271.300,23
30/12/22 667,08 R$ 271.967,31
30/12/22 93,50 R$ 272.060,81
30/12/22 157,25 R$ 272.218,06
30/12/22 58,56 .R$ 272.276,62
30/12/22 48.90 R$ 272.325,52
30/12/22 449,68 R$ 272.775,20
30/12/22 294,84 R$ 273.070,04
30/12/22 159,03 R$ 273.229,07
30/12/22 146,88 R$ 273.375,95
30/12/22 157,56 R$ 273.533,51
30/12/22 144,44 R$ 273.677,95
30/12/22 78,52 R$ 273.756,47
30/12/22 71,76 R$ 273.828,23
30/12/22 54,81 R$ 273.883,04

R$ 273.883,04

. Sl

Y B :
Barbara@na Pinheiro de Almeida
tor de Projetos




